



## **PROTOKOLL FOR ÅRSMØTE 2022 I VBSF.**

**STED: KLUBBHUSET**

**DATO: TIRSDAG 28. MARS 2023.**

**TID: KLOKKEN 18.00**

32 medlemmer møtte.

Leder Alexander Jansen åpnet årsmøtet og ønsket alle velkommen. Leder orienterte kort om VM 2023 som totalt sett hadde vært vellykket.

Espen Svartsund ved Svolveær politikammer som har vært med å planlegge sikkerheten rundt VM i Skreifiske i mange år går av med pensjon i politiet. Han ble hedret av årsmøte for sin lange og solide innsats for VM over mange år.

**Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling.**

**Vedtak:** møteinnkalling godkjent.

**Sak 2: Godkjenning av dagsorden.**

**Vedtak:** dagsorden godkjent.

**Sak 3: Godkjenning av forretningsorden.**

**Vedtak:** forretningsorden godkjent.

**Sak 4: Valg av møteleder og sekretær.**

**Vedtak:** Steinar Jonassen ble valgt som møteleder.

Bjørnar Larsen ble valgt som sekretær.

**Valg av to personer til å underskrive årsmøteprotokoll.**

**Vedtak:** Thor Remme og Roar Bårdsen.

**Valg av tellekorps.**

**Vedtak:** Svein Inge Paulsen og Kim Pedersen ble valgt.

**Sak 5: Styrets årsberetning med underutvalgene for 2022, samt orientering om VM.**

Møteleder refererte årsberetningen fra styret for 2022 som en del av årsmøte dokumentene.

Hugo Sørstrøm spurte om det var mulig å være med i VBSF uten å ha båt plass. Bjørnar Jørgensen opplyste om at dette var mulig og at det for tiden er 8 eller 9 stykker som innehar et slikt medlemskap.

Årsmøte tok årsberetningen til etterretning uten at den ble lest opp i plenum.

Det forelå rapporter fra pir A, pir B, pir C, pir D, pir E og hus komiteen. Årsmøte tok alle disse til ingen orientering uten at de ble referert i plenum.

Frode Andersen orienterte årsmøte om at betalingsløsningen for utleie av vaskemaskin, tørketrommel og dusj fungerer dårlig. Styret er allerede i gang med å se på nye betalingsløsninger for VBSF.

Det forelå ikke rapport fra pir A1/A2 og arrangementskomiteen.

#### **Sak 6: Regnskap for VBSF og VM for 2022.**

Nestleder Bjørnar Jørgensen orienterte om regnskapet for VBSF for 2022.

VM 2022 gikk med et bra overskudd slik at VBSF og VM totalt hadde et overskudd på kr. 900 000,-

Kr 1000 000,- er overført fra driftskonto til sparekonto grunnet høyere renter.

Hugo Sørstrøm roste Bjørnar Jørgensen for å ha god kontroll på innfordring i forhold til strømforbruk fra medlemmer og gjestebåter.

Sørstrøm påpekte at det i regnskapet var ført kr 605 000,- til inntekt for salg av båt plasser, men bare 505 000,- til utgift. Bjørnar Jørgensen redegjorde for dette. Det er pr tiden 3 ledige båt plasser på pir A2. Disse er ikke solgt på grunn av at pir A1/A2 er i så dårlig stand. De 3 båt plassene blir foreløpig leid ut.

Revisjonsberetning fra intern revisor forelå ikke.

**Vedtak:** regnskap for VBSF enstemmig vedtatt.

Nestleder Bjørnar Jørgensen orienterte om regnskapet for VM 2022.

VN 2022 genererte et overskudd på kr. 473 00,- Dette er overført VBSF.

Hugo Sørstrøm påpekte at annen driftskostnad på kr 895 000,- og lønnskost burde vært spesifisert. Dette er styret enige i og vil sørge for at dette blir gjort til årsmøte for 2023.

Alexander Jansen forklarte at største delen av annen driftskostnad er utgifter til båt leie, diesel tilskudd til båtene og drift av VM. En spesifisering av denne utgiftsposten vil bli lagt ut digitalt etter årsmøte.

**Vedtak:** regnskap for VM 2022 enstemmig vedtatt.

#### **Sak 7: Innkommende forslag.**

Ingen innkommende forslag var til behandling.

#### **Sak 8: Styrets forslag.**

**Ny pir A1/A2**

**Styret legger fram følgende forslag til vedtak til årsmøtet:**

Telefon- 952 53 713 – E-mail: [post@vaaganbaat.no](mailto:post@vaaganbaat.no) / [info@vmiskreifiske.no](mailto:info@vmiskreifiske.no)

«Årsmøtet i VBSF viser til at dagens pir A1/A2 er moden for utskifting. Denne må derfor snarest skiftes ut med en ny og mer solid brygge i betong.

Årsmøtet er forelagt tilbud fra to ulike tilbydere. Årsmøtet tar ikke stilling til hvilke av disse tilbudene som skal aksepteres, men gir styret fullmakt til å arbeide videre med saken og velge det tilbudet som totalt sett er det beste ut fra pris og kvalitet.

Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppta et lån på inntil 5 mill. kr for å finansiere kjøpet av ny pir.»

Kurt Arne Mosand representerte arbeidsgruppen som har jobbet med saken og la fram en orientering for årsmøte.

Piren ble mye skadet i 2019 under et skikkelig uvær og ble reparert etter det. Denne reparasjonen holdt en god stund, men nå er det igjen blitt brekkasjer i stålkonstruksjonen og kaia holdes delvis sammen av provisoriske anordninger samt at en del en stålet er sveiset sammen på nytt.

Piren er generelt i meget dårlig forfatning og det vil være en katastrofe hvis vi får et totalhavari.

Kurt Arne gikk gjennom tilbudene som VBSF til nå har fått inn fra Vik Ørsta og Marina Solutions i forbindelse med utskifting av pir A1/A2. Tilbudene så langt på sammenlignbare brygger er kr. 6 435 000,- fra Vik Ørsta og 6 571 000,- fra Marina Solutions. Det vil da ut fra bredden på de plassene som er på denne piren i dag bli plass til 52 båtplasser.

Siden denne reinvesteringen vil være å regne som en total utskifting er den søknadspliktig ovenfor bygningsmyndighetene.

Forslaget skapte mye diskusjon blant årsmøtedeltakerne.

Roger Marhaug mener pir D og E bør byttes før pir A1/A2 fordi de begynner å bli mye slitt og er mye eldre enn pir A1/A2.

Alexander Jansen mente at den investeringen som i sin tid ble gjort da pir A1/A2 ble etablert var en feilinvestering, da den tydelig er underdimensjonert i forhold til den belastningen den var tiltenkt og at den i tillegg ble for dårlig forankret.

Edmund Wangsvik foreslo at noen av seilbåtene burde vært flyttet til andre pিরer.

Bjørnar Jørgensen fortalte at han hadde forsøkt å flytte noen av båtene som skulle leie plasser på pir A1/A2 til andre pিরer for å minste belastningen. I tillegg til at 3 plasser på pir A2 ikke er solgt, men brukt til utleie for å kunne flytte båtene hurtig hvis det skulle oppstå en kritisk situasjon.

Oddvar Bakkejord la fram noe av historien rundt etableringen av pir A1/A2 og det faktum at det var planlagt at alle seilbåtene skulle legges ved den nye piren. Det var tatt opp i styrende organer at det ikke skulle legges ut en betong pir da dette ville medføre for store kostnader. Dette ble godkjent av årsmøte i forkant av investeringen.

Ifølge Bakkejord ble pir A1/A2 påført skader under den først stormen etter at den var lagt ut.

Piren hadde da flyttet seg 7 m til side i forhold til landfestet. Forankringen hadde da tydeligvis vært for dårlig.

Bakkejord foreslår at årsmøte godkjenner styrets forslag.

Edmund Wangsvik spør hvordan piren skal finansieres og Bjørnar Jørgensen informerer om at det er tenkt brukt 1 mill. av egne midler, inntil 5 mill i låneopptak, ca 0.4 mill fra salg av gammel brygge og resten skal dekkes med ekstra innskudd fra de som innehar båt plassene.

Det foreslås fra salen at pir A1/A2 kan brukes til å erstatte pir D og E, men Bjørnar Jørgensen mener den blir for dyr å reparere og at den ikke egner seg så godt til det da pir A1/A2 i utgangspunktet er beregnet på større båter.

Knut Valle viste til tidligere vedtak der årsmøtet ber styret om å jobbe for å skifte ut alle de gamle pirene og grunnet omstendighetene må pir A1/A2 skiftes først.

Det ble lagt fram kritikk fra flere frammøte om stadige økninger i kontingenter og øvrige utgifter.

Thor Remme foreslo utskifting av alle de tre gjenværende pirene med en gang og legge opp til maks nedbetalingstid på lån. Dette for å prøve å få ned total kostnaden grunnet større volum. Han mente også det var trolig at kostnadene vil stige også i årene som kommer.

Svein Halden mente saken burde utsettes til alt var nærmere avklart.

**Vedtak:** styrets forslag ble vedtatt med 21 stemmer for og 11 stemmer mot.

#### **Økning av kontingent**

«Grunnet store framtidige kostnader med blant annet ny pir A1/A2 vil styret legge fra forslag til årsmøtet om å øke den årlige medlemskontingenten fra kr 3 450,- til kr 4 450,-

Styret ber samtidig om tillatelse til å utarbeide nye medlemskontingenter som tar hensyn til størrelsen på plassene».

**Vedtak:** styrets forslag vedtatt med 26 stemmer for og 6 stemmer mot.

#### **Forslag til nye oppdaterte honorarer**

«Honorarene til styre og tillitsvalgte har ikke vært endret/økt på mange år.

Styret foreslår derfor å øke alle satser med 20 %».

Hugo Sørstrøm mener at honorarene i utgangspunktet ikke er høye, men tilstrekkelige og vil ikke ha noen økninger.

Alexander Jansen sier det er vanskelig å få tak i folk til dugnad til blant annet VM og mener det viser at folk ikke er så villig til å arbeide dugnad som tidligere.

Einar Johansen sier han ikke har fått spørsmål om å stille på dugnad under VM. Det at ikke alle medlemmer opplever å bli spurt i slike tilfeller kan være at spesielt den eldre delen av medlemsmassen ikke er tilgjengelig på diverse kommunikasjonskanaler.

Janita Tysnes poengterte at mye av den jobben som gjøres både i styret og øvrig dugnad ikke er synlig for medlemsmassen og at det er en stor jobb som gjøres av enkelt personer for å holde aktiviteten i VBSF gående.

**Vedtak:** styrets forslag vedtatt med 27 stemmer for og 5 stemmer mot.

### Sak 9: Valg ifølge vedtektene.

Valgkomiteen har bestått av Trond Danielsen, Hugo Sørstrøm og Arild Holdø.

Hugo la fram innstillingen fra valgkomiteen.

#### Styret

Verv	Forslag	Periode	
Nestleder	Steinar Jonassen	2 år	Enstemmig vedtatt
Sekretær	Bjørnar Larsen	2 år	Enstemmig vedtatt
Styremedlem	Magne Pettersen	2 år	Enstemmig vedtatt
Styremedlem	Kim Pedersen	2 år	Enstemmig vedtatt
1. Varamedlem	Bjørnar Jørgensen	2 år	Enstemmig vedtatt
2. Varamedlem	Bjørn Brede	2 år	Enstemmig vedtatt

#### Hus komiteen

Verv	Forslag	Periode	
Medlem	Frode Andersen	2 år	Enstemmig vedtatt

#### Valgkomite

Verv	Forslag	Periode	
Leder	Trond Danielsen	1 år	Enstemmig vedtatt
Medlem	Arild Holdø	1 år	Enstemmig vedtatt
Medlem	Hugo Sørstrøm	1 år	Enstemmig vedtatt

### Sak 10: Avslutning.

Steinar Jonassen avslutter sin jobb som møteleder og overlater ordet til leder Alexander Jansen.

Leder takker møteleder for godt gjennomført møte.

Leder avslutter årsmøte 2022 med å informere om øvrig arbeid som pågår i VBSF.

Dette er blant annet:

Ny internettløsning

Digitale løsninger som f. eks betalingsløsninger, informasjonsløsninger mv.

Sikkerhet i havna, det er ikke lenge siden et av våre medlemmer falt i sjøen i Marinepollen.

Det oppfordres til å bruke redningsvest ved jobb i havna, under snørydding, når en er alene. La porten til piren stå åpen mens jobben pågår slik at hjelpen kan komme hurtig til hvis det skulle oppstå en situasjon.

Det foreslås fra årsmøtet at det blir påsett at snørydding utføres bedre, flere redningsstiger og bedre belysning på pir A.

Bedre snørydding ved de plassene som er utleid ble spesielt nevnt og styret ble bedt om å følge dette tettere opp.

Årsmøtet for VBSF for 2022 ble avsluttet kl. 20:02.

Bjørnar Larsen

Sekretær

VBSF

Underskrift



Thor Remme

Underskrift



Roar Bårdsen